
Uchwała Nr 280/169/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego

2005 r.

Data opublikowania: 22.02.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-02-22

Numer

uchwały
280/169/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie pełnomocnictwa do podpisywania standardowych wniosków o przyznanie dofinansowania ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na zadania z zakresu infrastruktury ochrony środowiska,

przewidziane do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Marianowi Jerzemu Nasiadko, Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń

Wodnych w Warszawie do złożenia i podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego, standardowych wniosków o

przyznanie dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na zadania z zakresu infrastruktury

ochrony środowiska w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego:

1) Projekt nr Z/2.14/I/1.2/334/04 - „Przebudowa – modernizacja obwałowań rzeki Wisły w km 35+000 do 45+000, gm.

Maciejowice” - złożony w dniu 17 sierpnia 2004 r.;

2) Projekt nr Z/2.14/I/1.2/335/04 - „Remont obwałowań zbiornika „Troszyn” na długości 5,100 km w gm. Gąbin i Słubice, pow.

Płock” - złożony w dniu 17 sierpnia 2004 r.;

3) Wniosek nr Z/2.14/I/1.2/336/04 – „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w bezpośrednim otoczeniu zbiornika

wodnego Domaniów"”- złożony w dniu 17 sierpnia 2004 r.

2. Potwierdza się czynności dokonane w dniu 17 sierpnia 2004 r. przez Pana Mariana Jerzego Nasiadko w sprawach, o których

mowa w ust. 1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


